СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2021г. № 13
п. Омсукчан

	Об утверждении отчета главы Омсукчанского городского округа о результатах деятельности главы Омсукчанского городского округа, деятельности администрации Омсукчанского городского округа и подведомственных ему органов местного самоуправления за 2020 год

Заслушав отчет главы Омсукчанского городского округа о результатах его деятельности, деятельности администрации Омсукчанского городского округа за 2020 год, представленный Собранию представителей Омсукчанского городского округа в соответствии с пунктом 2 частью 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 14.04.2015г. № 49 «Об утверждении Порядка организации и проведения ежегодных отчетов главы Омсукчанского городского округа и главы администрации Омсукчанского городского округа», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет главы Омсукчанского городского округа о результатах деятельности главы Омсукчанского городского округа, деятельности администрации Омсукчанского городского округа и подведомственных ему органов местного самоуправления за 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать работу главы Омсукчанского городского округа и администрации Омсукчанского городского округа за 2020 год удовлетворительной.

3. Отметить стабильные результаты работы по социально-экономическому развитию Омсукчанского городского округа в 2020 году и созданию условий для дальнейшего перспективного развития городского округа в 2021 году.
4. Опубликовать материалы отчета в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Омсукчанского
городского округа                                                                     С.Н. Макаров
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Собрания представителей	                                                  О.Ю. Егоркин